'
.
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J. III.

Non heredipeta.

I
Sthuc facit etiam, qubd , cum Ianuarius Presbyter , & inter Do-
mefticos Clericos vitam communem profirflus, iam morti propin-

quus fadoper nefas teftamcnto
, filiam filiumque , illam cum laude,

iftum cum elogio
,
id eft cum vituperatione exheredaflet , inftituta

Ecclcfia herede;planerecufaucrit Auguftinus hereditatem adire:tam-

etfi nonnulli eius iri hac re conftantiara damnarent. Dicebant enim:
E(ti quare nemo donat Etilt/ia Hippontnfi aliquid: ttte quare non eam faciuntt
qui moriuntur heredem

:
Quia Eptfiopus AugufUnm de bonitate fila ( laudan-

darum mordtnr, labim multent, dentem figunt) donat totum , non fufciptt.

Sed rcfpon Jet: Plane fufeipio
,
profiteor me fufeipere oblationes,

oblationes fandas. Si quis autem irafeitur filio fuo , & moriens ex-
heredat eum; fi viucret, non eum placarem ? non ei filium fuum re-

conciharedeberem ? Quomodo ergo cum filio fuo volo vt habeat

pacem, cuius appeto hereditatem? Sed plane, fi faciat, quod fsepe hor-

tatus fum. Vnum filium habet ? putet Chriftum alterum. Duos ha-

bet ? putet Chriftum tertium. Decem habet ? Chriftum vndecimum
faciat, & fufeipio.

Quia ergo feci hoc ; in quibufHam rebus iam volunt bonitatem
meam , vel commendationem famae mex in aliud vertere

, vt alio

modo me reprehendant, quia oblationes deuotorum hominum nolo
iufeipere. Confiderent quim multa fufeeperim. Quid opus eftea
numerare ? Ecce vnum dico. Filijluniani hereditatem fufeepi.Qua-
re? Quia fine filiis defun&us cft. Boni faci

j
hereditatem fufeipere no-

lui, non mifericordia , fed timore, &c. In fumma , Nemo ibi me
laudet, inquit, fed nemo etiam vituperet. Plane quando donaui fi-

lio quod iratus pater abftulit, bene feci. Laudent qui volunt
,
par-

cant qui laudare nolunt. Quid plura fratres mei ? Quicumque vult
exheredato filio, heredem facere Ecclefiam

;
quaerat alterum qui fu-

fcipiat,non Auguftinum: imb Deo propitio, neminem inueniat.

Quim laudabile fadum fandi & venerandi Epifcopi Aureli
j
Car-

Xx a thagi-
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thaginenfis, quomodo impleuit cos omnes qui fciunt laudibus Dei?
Quidam enim cum filios non haberet , neque fperarct ; res fuas om-
nes, retento fibivfufrudu^ donauitEcclefis.-Nati funt illi filij, &
reddidit Epifcopus nec opinanti ,qus ille douauerat. In potcflate

habebat Epifcopus non reddere: fed iure fori, non iure poli.yir;«.49.

de diuerf.c.z. 3. & 4.

Nam cum de Ecclefia fiuc dotanda fiue ditanda hic ageretur,